Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 7 de março de 2024 Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B1C39898EC8E4F3840DFA69FD3F4843

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• DECRETO FINANCEIRO Nº 007-2024 ALTERAÇÃO DE QDD.

• DECRETO FINANCEIRO 07/2024 ALTERA O QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA (QDD) PARA O  EXERCÍCIO DE 2024.

• EXTRATO DE CONTRATOS PE002-2024 - MERENDA ESCOLAR

• ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO  Nº010-2024

• ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO  Nº011-2024

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 017-2024-TRANSPORTE

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B1C39898EC8E4F3840DFA69FD3F4843

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA
AV FRANCISCO VIANA  - Centro

CNPJ: 13.856.372/0001-66 - CEP: 45.130-000 - CAATIBA - BA

DECRETO FINANCEIRO DE ALTERAÇÃO DE QDD

DECRETO FINANCEIRO Nº 7 DE 07 DE MARÇO DE 2024

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa (QDD) para o
exercício de 2024.

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CAATIBA, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado no artigo 1 da

Lei Municipal de nº 142 de 15 de setembro de 2023, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias,

Decreta:

Art. 1º Fica autorizado a alteração de R$20.000,00 (Vinte mil reais), constante do Quadro de Detalhamento da Despesa,

aprovado pelo Decreto n° 572 de 28 de dezembro de 2023, conforme demonstrativo abaixo:

05105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

1.007 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE UNIDADES DE ATENÇÃO BASICA DE SAÚDE

4.4.90.51.00 / 1601 - Obras e Instalacoes. 0,00 20.000,00

Total por Ação: 0,00 20.000,00

2.021 - GESTÃO  DOS SERVIÇOS DE SAÚDE

4.4.90.52.00 / 1601 - Equipamentos e Material Permanente 20.000,00 0,00

Total por Ação: 20.000,00 0,00

Total por Unidade Orçamentária: 20.000,00 20.000,00

Total Geral: 20.000,00 20.000,00

Art. 2º Os recursos necessários para alteração de que trata o artigo anterior são oriundos da redução, de igual

importância, conforme apresentado no demonstrativo.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Caatiba, Estado da Bahia, em 07 de março de 2024.

MARIA TANIA RIBEIRO SOUSA
Prefeita Municipal

CPF: 525.285.105-00

Página: 1 de 107/03/2024 - 10:51:53  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80956E6C2377FC695EAFE3AF0BBDCFBA

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA
AV FRANCISCO VIANA  - Centro

CNPJ: 13.856.372/0001-66 - CEP: 45.130-000 - CAATIBA - BA

DECRETO FINANCEIRO DE ALTERAÇÃO DE QDD

DECRETO FINANCEIRO Nº 7 DE 07 DE MARÇO DE 2024

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa (QDD) para o
exercício de 2024.

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CAATIBA, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado no artigo 1 da

Lei Municipal de nº 142 de 15 de setembro de 2023, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias,

Decreta:

Art. 1º Fica autorizado a alteração de R$20.000,00 (Vinte mil reais), constante do Quadro de Detalhamento da Despesa,

aprovado pelo Decreto n° 572 de 28 de dezembro de 2023, conforme demonstrativo abaixo:

05105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.021 - GESTÃO  DOS SERVIÇOS DE SAÚDE

4.4.90.52.00 / 1500 - Equipamentos e Material Permanente 0,00 20.000,00

4.4.90.52.00 / 1601 - Equipamentos e Material Permanente 20.000,00 0,00

Total por Ação: 20.000,00 20.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 20.000,00 20.000,00

Total Geral: 20.000,00 20.000,00

Art. 2º Os recursos necessários para alteração de que trata o artigo anterior são oriundos da redução, de igual

importância, conforme apresentado no demonstrativo.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Caatiba, Estado da Bahia, em 07 de março de 2024.

MARIA TANIA RIBEIRO SOUSA
Prefeita Municipal

CPF: 525.285.105-00

Página: 1 de 107/03/2024 - 12:13:04  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE52B1E5A5FCFB027F351EBAEB529DE2

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: MERENQUALY ATACADO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ nº

19.626.560/0001-84, situado na  Rua TG31, 285, Alto da Boa Vista - CEP: 45.027-570 - Vitória da Conquista-BA.

OBJETO:  Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da merenda escolar da rede municipal

de ensino, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Caatiba – Bahia.

Nº DO CONTRATO: Nº 029/2024

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 430.333,51 (quatrocentos e trinta mil trezsentos e trinta e três reais e cinquenta e um

centavos).

DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2024.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

Caatiba – Bahia, 07 de março de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: GK COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E PRODUTOS, Pessoa Jurídica de
Direito Público, inscrita no CNPJ nº 41.511.926/0001-29, situado na  Av. Itabuna, nº 100, Bairro Patagônia, cidade de

Vitoria da Conquista Bahia, CEP: 45.065-150.

OBJETO:  Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da merenda escolar da rede municipal

de ensino, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Caatiba – Bahia.

Nº DO CONTRATO: Nº 030/2024

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 203.029,46 (duzentos e três mil vinte e nove reais e quarenta e seis centavos).

DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2024.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

Caatiba – Bahia, 07 de março de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: ARS AGROINDUSTRIA DE LINGUICAS ARTESANAIS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito

Público, inscrita no CNPJ nº 02.983.512/0001-40, situado na  Rua João Antonio Amorim, 30, Centro, Barra do Choça-

Ba, CEP: 45.120.000.

OBJETO:  Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da merenda escolar da rede municipal

de ensino, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Caatiba – Bahia.

Nº DO CONTRATO: Nº 031/2024

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 100.752,10 (cem mil setecetos e cinquenta e dois reais e dez centavos).

DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2024.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

Caatiba – Bahia, 07 de março de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

609DE1EB64C87E875FD70BBBB68D414E

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Dispensa

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024.

A Presidente da Comissão de Contrataçao Caatiba – Bahia, com base no art. 75, inciso II, da Lei Federal

nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico com suas ulteriores

alterações, ADJUDICA o objeto da Dispensa de Licitação Nº 010/2024 – objetivando a locação de moto

niveladora (potência mínima de 50 HP, custo de manutenção, reposição de peças e operador de máquina),

para manutenção das estradas vicinais, no município de Caatiba-BA.  A Prefeita lança o Ato Formal para
a contratação ROCHA SOLUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ nº 22.921.538/0001-71, com endereço comercial no R. Carolina de Oliveira, 97,

Cajazeiras, Itarantim – BA. Valor global da Dispensa: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

Comissão Permanente de Licitação – 07 de março de 2024. Lorena Ribeiro do Nascimento. Agente de

Contratação.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01

de Abril de 2021, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico com suas ulteriores alterações, torna
público a Ratificação do Ato da Dispensa de Licitação Nº 010/2024 Objeto– locação de moto niveladora

(potência mínima de 50 HP, custo de manutenção, reposição de peças e operador de máquina), para

manutenção das estradas vicinais, no município de Caatiba-BA. A Prefeita lança o Ato Formal para a

contratação de ROCHA SOLUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ nº 22.921.538/0001-71, com endereço comercial no R. Carolina de Oliveira, 97,

Cajazeiras, Itarantim – BA. Valor global da Dispensa: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais),

constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024, devendo ser celebrado o

contrato com: ROCHA SOLUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. Publique-se no local de costume.

Gabinete da Prefeita, 07 de março de 2024. Maria Tânia Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024.

A Prefeita Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram

cumpridas todas as formalidades da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, e no Parecer Jurídico com suas

ulteriores alterações, ante a Dispensa de Licitação n° 010/2024– Objeto: locação de moto niveladora

(potência mínima de 50 HP, custo de manutenção, reposição de peças e operador de máquina), para

manutenção das estradas vicinais, no município de Caatiba-BA. Para a contratação de ROCHA

SOLUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº

22.921.538/0001-71, com endereço comercial no R. Carolina de Oliveira, 97, Cajazeiras, Itarantim – BA.

A Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo

em vista o Valor Global do fornecimento é de: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Caatiba, 07 de

março de 2024. Maria Tânia Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: ROCHA SOLUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ nº 22.921.538/0001-71, com endereço comercial no R. Carolina de Oliveira, 97,

Cajazeiras, Itarantim – BA.

OBJETO: locação de moto niveladora (potência mínima de 50 HP, custo de manutenção, reposição de

peças e operador de máquina), para manutenção das estradas vicinais, no município de Caatiba-BA.

Nº DO CONTRATO: Nº 032/2024

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2024.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

Caatiba – Bahia, 07 de março de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FD01433A3690C94036FE298671A94BA

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba
Dispensa

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024.

A Presidente da Comissão de Contrataçao Caatiba – Bahia, com base no art. 75, inciso II, da Lei Federal

nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico com suas ulteriores

alterações, ADJUDICA o objeto da Dispensa de Licitação Nº 011/2024 – objetivando a aquisição de

cadeira odontológica (03 posições programáveis, volta zero automático, cabeceira articulada, pedal

joystick móvel, estofamento soft laminado, carenagem abs, braço articulado, sistema antirrefluxo e
refletor evolution led) em suprimento das necessidades da Secretaria Municipal de saúde, no município de

Caatiba-BA.  A Prefeita lança o Ato Formal para a contratação MARCO ZERO ASSISTÊNCIA

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 30.577.474/0001-61, com endereço

comercial na Rua Irenio Santo, 247, Recreio, Vitória da Conquista – BA. Valor global da Dispensa: R$

17.080,00 (dezessete mil e oitenta reais). Comissão Permanente de Licitação – 07 de março de 2024.

Lorena Ribeiro do Nascimento. Agente de Contratação.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01
de Abril de 2021, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico com suas ulteriores alterações, torna

público a Ratificação do Ato da Dispensa de Licitação Nº 011/2024 Objeto– aquisição de cadeira

odontológica (03 posições programáveis, volta zero automático, cabeceira articulada, pedal joystick

móvel, estofamento soft laminado, carenagem abs, braço articulado, sistema antirrefluxo e refletor

evolution led) em suprimento das necessidades da Secretaria Municipal de saúde, no município de

Caatiba-BA. A Prefeita lança o Ato Formal para a contratação de MARCO ZERO ASSISTÊNCIA

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 30.577.474/0001-61, com endereço

comercial na Rua Irenio Santo, 247, Recreio, Vitória da Conquista – BA. Valor global da Dispensa: R$

17.080,00 (dezessete mil e oitenta reais), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 011/2024, devendo ser celebrado o contrato com: MARCO ZERO ASSISTÊNCIA

LTDA. Publique-se no local de costume. Gabinete da Prefeita, 07 de março de 2024. Maria Tânia Ribeiro

Sousa - Prefeita Municipal

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024.

A Prefeita Municipal de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram

cumpridas todas as formalidades da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, e no Parecer Jurídico com suas

ulteriores alterações, ante a Dispensa de Licitação n° 011/2024– Objeto: aquisição de cadeira

odontológica (03 posições programáveis, volta zero automático, cabeceira articulada, pedal joystick

móvel, estofamento soft laminado, carenagem abs, braço articulado, sistema antirrefluxo e refletor

evolution led) em suprimento das necessidades da Secretaria Municipal de saúde, no município de

Caatiba-BA. Para a contratação de MARCO ZERO ASSISTÊNCIA LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ nº 30.577.474/0001-61, com endereço comercial na Rua Irenio Santo, 247,
Recreio, Vitória da Conquista – BA. A Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente,

deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o Valor Global do fornecimento é de: R$ 17.080,00

(dezessete mil e oitenta reais). Caatiba, 07 de março de 2024. Maria Tânia Ribeiro Sousa - Prefeita

Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F036DDACE468E0B5FAAB9332BDF1573

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: MARCO ZERO ASSISTÊNCIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito

no CNPJ nº 30.577.474/0001-61, com endereço comercial na Rua Irenio Santo, 247, Recreio, Vitória da

Conquista – BA.

OBJETO: aquisição de cadeira odontológica (03 posições programáveis, volta zero automático, cabeceira

articulada, pedal joystick móvel, estofamento soft laminado, carenagem abs, braço articulado, sistema

antirrefluxo e refletor evolution led) em suprimento das necessidades da Secretaria Municipal de saúde, no

município de Caatiba-BA.

Nº DO CONTRATO: Nº 033/2024

VIGÊNCIA: 30 de abril de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 17.080,00 (dezessete mil e oitenta reais).

DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2024.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

Caatiba – Bahia, 07 de março de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F036DDACE468E0B5FAAB9332BDF1573

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2024TRANSPORTE

CREDENCIAMENTO nº. 002/2024

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: JAILSON DOS SANTOS, pessoa física de direito privado, domiciliado na RUA JOÃO

COELHO, CAATIBA/BA, inscrita no CPF sob nº. 478.420.165-34.

OBJETO: Locação de Veículo tipo CAMINHÃO, com capacidade de carga de 7.000 até 8.000kg, com

capacidade para 03 passageiros (destinados no transporte de produtos agrícolas dos feirantes da zona rural

(Região da Alagoinha) para a sede deste município.

Nº DO CONTRATO: 017/2024TRANSPORTE

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (treze mil e reais)

DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 002/2024

Caatiba – Bahia, 07 de março de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B1C39898EC8E4F3840DFA69FD3F4843

		2024-03-07T15:54:41-0300